
Linie 619         Niederaichbach - Niederviehbach 

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173
gültig ab 01.02.2025

Mo-Fr Mo-Fr Mo - Do Mo-Do Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do
Sch Sch* Sch Sch Sch Sch Sch Sch

15.58 Niederaichbach Schule 13.12 13.13 B

16.02 Goldern 13.09 13.16 B

7.00 16.04 Hüttenkofen 13.07 13.18 B

7.02 Goldern B

7.04 Bergsdorf 13.20 B

7.06 Thalham 13.22 B

7.07 Thalham 3 B B

7.08 Impenbach B B

7.09 Paring 13.25 B

7.10 Schönau B

7.11 Goben 13.27 B

7.13 Oed Kreuzung 13.29 B

7.14 Hermannseck B

7.18 Ruhmannsdorf 13.33 B

7.21 Oberaichbach 13.31 B

7.24 Furthmühle 13.38 B

7.25 Gadham Abzw. B

7.26 Umstieg Umstieg Wimm Umstieg B

7.27 von LA von LA Reichersdorf nach LA 13.40 B

7.30 12.58 15.58 Niederaichbach Schule 7.49 13.42 B

7.32 13.00 16.00 Niedraichbach Neumühlstraße 7.47

7.34 13.02 16.02 Wörth St. 2074 Isarstr. 7.45

A 7.35 13.04 16.04 Wörth Abzw. Bahnhof 7.43

A 7.37 13.06 16.06 Wörth Grundschule 7.41

13.09 16.09 Lichtensee Kreisverkehr 7.38

7.41 13.11 16.09 16.13 Niederviehbach Gemeindezentrum 7.36 13.02 16.10
Weng Umstieg zu den Linien 618 u. 637

Umstieg Umstieg

n. Mengkofen n. Mengkofen

Sch   = nur an Schultagen

B      = nach Bedarf

A      = nur Ausstieg


	Tabelle1

